
Uchwała Nr XXII/266/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

W sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (tekst jedn. Dz. U. 2016, poz. 446 ), oraz art. 238 § 1 i art. 229 pkt 3. Ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jedn. 

Dz.U.2016, poz. 23) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia  

co następuje: 

 

§1 

 

Uznać skargę Pana xxxxxxxxxxxxxxx z dnia 11 kwietnia 2016 r. na Burmistrza Ustrzyk 

Dolnych, przekazaną zgodnie z właściwością do Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

za pośrednictwem Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krośnie w dniu  

16 maja 2016 r. za b e z z a s a d n ą z powodów wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXII/266/16 

Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXII/266/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

 

Dnia 11 kwietnia 2016 roku  Pan xxxxxxxxxxxxxxx zam. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

złożył do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Krośnie skargę  

na Burmistrza Ustrzyk Dolnych, którą zgodnie z kompetencją przekazano  

do Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych dnia 16 maja 2016 r. celem rozpatrzenia. Skarga ta 

dotyczyła wycinki drzew na granicy działek nr 100 i nr 101 położonych w miejscowości 

Leszczowate. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał w/w skargę według właściwości do Komisji 

Rewizyjnej Skarg i Wniosków. 

Na posiedzeniu w dniu 26 maja 2016 r. Komisja Rewizyjna, Skarg i Wniosków 

zapoznała się z treścią pism przesłanych przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze  

w Krośnie  i ustaliła termin następnego posiedzenia, na którym zapozna się   

z dokumentami źródłowymi dot. wydania decyzji na wycinkę drzew, które zostały złożone  

w Urzędzie  Miejskim przez właściciela działki o numerze ewidencyjnym 100. 

W dniu 1 czerwca 2016 r. Komisja Rewizyjna Skarg i Wniosków Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych zapoznała się z w/w wnioskiem i stwierdziła, że  wniosek o wyrażenia 

zgody na wycinkę drzew został złożony przez Panią xxxxxxxxxxxxxxx zamieszkałą  

w xxxxxxxxx, która jest właścicielką w/w działki, Pani xxxxxxxxxxx upoważniła swojego ojca 

xxxxxxxxxxxxxxx, zam. xxxxxxxxxxxxxxx do reprezentowania i podejmowania decyzji w jej 

imieniu.  Burmistrz Ustrzyk Dolnych zgodnie z wnioskiem i załącznikiem graficznym w postaci 

mapki  z zaznaczoną lokalizacją drzew wydał decyzję na wycinkę 26 szt. drzew rosnących na 

działce nr 100 położonej  w miejscowości Leszczowate, stanowiącej własność wnioskodawcy 

i nie miał obowiązku zawiadamiania o tym fakcie sąsiadów. 

Podsumowując Komisja Rewizyjna, Skarg i Wniosków Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych uznała, że Pan xxxxxxxxxxxxxxx nie był stroną danego postępowania i nie może 

występować o wznowienie zakończonego postępowania. Po dokładnym przeanalizowaniu 

wszystkich pism i wyjaśnień skierowanych do Pana Andrzeja Lenarta Komisja stwierdza, że 

skarga na Burmistrza jest bezzasadna 

 

 

Podpisy Członków Komisji Rewizyjnej: 

 

1. ………………………………….. 

2. ………………………………….. 

3. ………………………………….. 

4. ………………………………….. 


